160423-1-erg 2016-04-25

XIII Otwarte zawody w radioorientacji sportowej

0 ,,Puchar ziemi wateckiej” - klasyk UKF oraz FOX KF
Zawody : 23-04-2016 od godziny 11.00
Pasmo/Limit: 2+80-m-Band / 120 min

Uczestnik: Foxoring KF K10=8 K12=4 M10=4 M12=5

Klasyk UKF K14=5 K16=5 K21=3 M14=9
M16=6 M19=5 M21=6 M40=5 / =65 +Pom=65

Miejsce Imie Klub znak czas biegu Lis Nrst
Kategoria K10

1. Starega, Amelia U_BL - 24'09 4 57

2. Lubelska, Natalia U_BL - 37'06 3 31

3. Gasiorowska, Paulina U_BL - 38'32 3 14

4. sowa, Amelia U_BL - 27'47 2 53

5. Stachnik, Amelia U_BL - 27'13 1 55

6. Kamieniak, Alicja U_Bt - 27'25 1 20

7. Kuznicka, Roksana U_BL - 29'47 1 29

ab. Chwalinska, Magdalena U_BL - - 7
Kategoria K12

1. wojtysiak, Paula U_BL - 31'56 5 60

2. Paszkiewicz, Julia U_BL - 36'38 5 42

3. Cebula, Zuzanna U_BL - 42'47 5 4

4. Marciniak, Adrianna U_BL - 44'52 5 34
Kategoria M10

1. Jaszczyk, Piotr U_BL - 27'14 4 19

2. Kubisiak, Tomasz SSRS - 43'10 4 24

3. Parda, Franciszek SSRS - 47'28 3 41

ab. Kuzia, Aleksander U_BL - - 27
Kategoria M12

1. sawicki, Michat? U_BL - 43'17 6 51

2. Dabrowski, Igor SSRS - 31'45 2 10

ab. uUdycz, Jonasz U_TR - - 58

ab. Przesztowski, tukasz U_TR - - 48

ab. Monicki, Mikotaj U_BL - - 35
Kategoria K14

1. Niedzwiecka, Sandra U_AZ - 58'58 4 38

2. Stankiewicz, Weronika U_AZ - 60'22 4 56

3. Rutkowska, Magdalena TSRS - 65'41 4 49

4. Prezyna, Weronika U_BL - 67'34 1 46

ab. Przesztowska, Hanna U_TR - - 47
Kategoria K16

1. peptulska, Maria TSRS - 58'07 4 11

2. Piela, Ewelina U_AZ - 100'34 4 43

3. Banach, Joanna U_AZ - 88'30 2 2

aL. Kopecka , Monika TSRS - 126'00 22

aL. Ciepiatowska , Patrycja TSRS - 121'00 9
Kategoria K21

1. Garczarek, Justyna U_GR - 59'09 5 13

2. Kulicka, Agata SSRS - 60'38 5 26

3. Pilarczyk, Anna CHO3J 74'50 5 62
Kategoria M14

1. Sowa, Oskar U_BL - 64'08 4 54
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Makowski, Dawid

. Kuzia, Mateusz
. Gilewski, Szczepan

Pijus, Hubert

. Usowski, Dawid

Kubisiak, witold
Parda, Anotoni
Chwalinski, Jakub

Kategoria M16
1

2.
3.
4,
aL.
ab.

Gasiorowski, Marcin
Aftyka, tukasz
Musiata, Hubert
Pijus, tukasz

Lech, Mikotaj
taszkiewicz, Dominik

Kategoria M19

1.
2.
3.
aL.
aL.

Grosman, Jan
Zuraw, Wiktor
Musiata, Bartosz
Bonna, Oskar
Hirski, Rados*taw

Kategoria M21

1.
2.
3.
4,
aL.
ab.

Jakubowski, Krzysztof
Kubisiak, Marek
Deptulski, Mateusz
Niedzwiecki, Patryk
Chabros, Maciej
Ktoczek, Szymon

Kategoria M40

1.
2.
aL.

aL.
ab.

Oorganizator:

Madrzynski, zbigniew
Rutkowski, Remigiusz
owczarski, Tomasz
Sitek, zdzistaw
Chabros, Piotr

UKS Btlyskawica

U_AZ
U_BL
U_AZ
SSRS
U_BL
SSRS
SSRS
U_BL

U_Bt
U_Bt
U_GR
SSRS
TSRS
U_TR

U_AZ
U_GR
U_GR
TSRS
LOKG

U_GR
SSRS
TSRS
U_AZ
U_AZ
U_AZ

LOKG
TSRS
CHOJ
SSRS
U_AZ

SP2KFQ

65'34
96'06
104'45
58'17
68'10
68'33
70'13
65'12

68'01
77'56
93'37
49'22
122'00

68'04
75'59
119'47
130'13
142'58

58'33
95'15
52'08
55'59
143'59

79'50
86'21
127'31
137'00
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37
45

32
17
61
36

64
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